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FORORD

Med over 202 000 registrerte biler (personbiler og lette varebiler) i 2022 endte
nybilmarkedet pa nest hgyeste niva noensinne. Det hgye nivaet ble presset frem av
hay levering av underliggende ordrereserve, mot spesielt slutten av aret, for a unnga
avgiftsgkninger. Endrede makrogkonomiske forhold gjennom aret pavirket
etterspgrselen etter nye biler negativt utover i aret. Elbilandelen i henholdsvis
person- og varebilmarkedet utgjorde 79% og 24%. Etterspgrselen ette brukte biler
var gjennom aret god og antall eierskifter endte pa over 600 000. gkning pa 22%.

Grunnet en krevende leveringssituasjon og en forsinket lansering av Toyota sin fgrste
elbilmodell, bZ4X, klarte ikke Toyota a styrke sin markedsposisjon. Med et salg pa 20
000 Toyota og en markedsandel pa 9,9% ble Toyota 3. mest kjgpte bilmerke i Norge i
2022.

Nybilsalget fra vare 8 forhandlere endte pa i underkant av 8 500 biler (8 000
Toyota/500 Lexus). Sammenlignet med 2021 var dette en nedgang pa 3%. Bauda-
forhandlerne sin andel av det totale Toyota- og Lexussalget i Norge utgjorde
henholdsvis 40% og 43%. Ordreinngangen pa nye biler endte, pa ett historisk hgyt
niva og medfgrte at vi tok med oss en solid ordrereserve inn i 2023.

Vare virksomheter solgte 7 900 brukte biler. Til tross for at vi i perioder hadde noe
begrenset lager er vi godt forngyd med resultatet og utviklingen pa dette
forretningsomradet.

Vart ettermarked utviklet seg godt gjennom aret. Vi er spesielt forngyde med at vi
lykkes med gke var andel av eksternt arbeid.

Sommeren 2022 kjgpte Bauda AS aksjene i Toyota Fredrikstad AS. Dette selskapet vil
i 2023 bli fusjonert inn i Toyota @stfold AS. Parallelt vil var virksomhet i Follo bli
fusjonert inn i Toyota Oslo AS.

Etter at vi, og bransjen for gvrig, har hatt noen saerdeles gode ar forventer vi at
etterspgrselen etter nye biler vil synke betraktelig i 2023 og i takt med generelt darligere
kigpekraft og hgy inflasjon. Saledes forventer vi at bransjen vil oppleve et krevende ar.

Vare virksomheter vil ogsa bli truffet av endrede rammebetingelser. Takket vaere en hgy
inngaende ordrereserve, en forventing om fortsatt bra fart i bruktbilmarkedet, stabil
etterspgrsel pa ettermarkedet, forsterket kostnadsfokus og en kundefokusert organisasjon
har vi tro pa en myk landing, og at vi skal fortsette a ta nye steg mot var visjon

«Vivil ha Norges mest forngyde bilkunder»

Henrik Baumann @
LeEXuUS



HOVEDTALL BAUDA-KONSERNET

Hovedtall fra regnskapet 2022 2021 2020 2019 2018

Inntekter og resultater

Driftsinntekter MNOK 4946 5321 3979 3683 3887
Driftsresultat MNOK 141 257,3 172 108 579
Resultat for skatter MNOK 141,6 256,7 172 112 562
Arets resultat MNOK 108,6 198,3 129 83 535
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 1757 1486,5 1347 1138 1502 I Driftsmargin: Priftsresultat/Driftsinntek?:er.
2 Resultatmargin: Resultat f@r skatter/Driftsinntekter
Omlgpsmidler MNOK 1406,9 1169 1081 847 1200 3 Kapitalens omlgpshastighet:
Langsiktig gjeld MNOK 64,9 55,3 Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12
Kortsiktig gjeld MNOK 703,5 551,3 554 367 811 4 Totalrentabilitet: Resultat for skatt +
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 9885 879.9 782 760 677 finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5 Egenkapitalrentabilitet: Resultat far
skatter/Gjennomsnitt av egenkapital 1.1 og 31.12
6 Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

Ngkkeltall
Rentabilitet og soliditet

Driftsmargin % 2,9 4,8 4,3 2,9 14,9 7 Likvididitetsgrad 1: Omlgpsmidler/Kortsiktig gjeld
Resultatmargin % 2,9 4,8 4,3 3,0 14,5

Kapitalens omlgpshastighet 3,0 3,8 3,2 2,8 2,5

Totalrentabilitet % 8,7 18,1 13,8 8,5 36,5

Egenkapitalrentabilitet % 15,2 30,9 22,3 15,6 88,9

Egenkapitalandel % 56,3 59,2 58,1 66,8 451%

Likviditet

Likviditetsgrad 1 2,00 2,12 1,95 2,31 1,48

Ansatte

Antall arsverk 833,1 803 738 763 745

Lgnnskostnader MNOK 606,9 574,4 522,6 527.8 51,6 @

Lgnnskostnader pr. arsverk | TNOK 728 715 708 692 687 Leaus




ARSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN BEDRIVES
Bauda konsernet er en stor aktgr innen bil med tilhgrende eiendomsvirksomhet.

Konsernet omfattet ved arsskiftet morselskapet Bauda AS, 6 eiendomsselskaper og 8
Toyota-forhandlere hvorav 4 ogsa er Lexus-forhandlere. Forhandlerne er lokalisert i fylkene
Oslo, Viken, Innlandet og Agder.

Var eiendomsvirksomhet har som hovedformal a sgrge for tidsmessige anlegg til
bilvirksomheten.

Ved arsskiftet disponerte vi i alt 21 forhandleranlegg hvorav vi selv eier 6.
Morselskapet har sine kontorer i forhandleranlegget pa @kern.

2022 - MARKED OG SALG

| 2022 ble det solgt 202 639 nye biler, inkludert lette varebiler, i det norske markedet.
Sammenlignet med rekordhgye 2021 er dette en nedgang pa -2,8%. Det hgye nybilvolumet
ble i stor grad drevet frem av en hgy underliggende ordrereserve som ble levert i 4 kvartal
fgr avgiftsgkning gjeldene fra 2023. Elbilandelen i henholdsvis person- og varebilmarkedet
utgjorde 79 % og 24%.

Til tross for en nedgang pa 3% sammenlignet med 2021, endte bruktbilmarkedet pa
605 229 eierskifter. | et historisk perspektiv vurderes dette som hgyt.

BAUDA-KONSERNET

Totalt ble det registrert 19 991 nye Toyota i Norge i 2022 mot 22 478 i 2021 (-11,1%).
Nedgangen skyldes i fgrste rekke en krevende leveringssituasjon gjennom aret. Med en
samlet markedsandel pa 9,9% ble Toyota det tredje starste bilmerke i Norge etter
Volkswagen og Tesla.

Bauda-forhandlernes andel av henholdsvis Toyota og Lexus sitt nybilvolum i 2022 utgjorde
39,8% og 42,6%.

RESULTAT, KONTANTSTROM, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET
Vare samlede driftsinntekter ble i 2022 TNOK 4 945 754 mot TNOK 5 320 692 i 2021.
Var bruttomargin ble 24,0% mot 22,8% i 2021. Leannskostnadene gkte med 5,6% og
avskrivningene ble gkt med 7,9% sammenlignet med 2021.

Konsernets driftsresultat ble TNOK 141 008 mot TNOK 257 312 i 2021. Dette gir en
resultatgrad pa 2,8% mot 4,8% i 2021.

Resultat fgr skatt ble TNOK 141 585 mot TNOK 256 660 i 2021.

Netto kontantstrgm fra driften var TNOK =176 556 mot TNOK 199 207 i 2021, mens netto
kontantstrgm fra investeringsaktiviteter var TNOK -15 478 mot TNOK -19 902 i 2021.
Forskjell mellom kontantstrgm fra drift og driftsresultat kommer i hovedsak av registrering
av et stort antall biler i desember 2022 med utlevering fgrst i 2023.

@ O



Netto kontantstrgm fra finansieringsaktiviteter ble TNOK 87 074 mot TNOK -107 352 i 2021.

Konsernet hadde ved siste arsskifte TNOK 122 405 i disponible likvider mot TNOK 227 365
foregaende ar.

Ved arsskiftet var konsernets kortsiktige gjeld 91,5%. Det samme nivaet som forrige ar.
Totalkapitalen ved utgangen av aret er TNOK 1 756 971 mot TNOK 1 486 505 i 2021.

Egenkapitalen er TNOK 988 493 mot TNOK 879 869 i 2021.
Egenkapitalandelen er 56,3% mot 59,2% ved forrige arsskifte.

Morselskapet har i 2022 tatt opp ny gjeld pa TNOK 187.370 for a finansiere driften i
konsernet.

Det eri 2022 inntektsfgrt konsernbidrag pa TNOK 61.729 mot TNOK 214.950 i 2021
Styret mener at konsernet har en solid finansiell stilling.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Konsernet har svaert begrenset omfang av kjgp og salg i utenlandsk valuta. Nye biler og
deler er hovedsakelig importert fra utlandet av Toyota Norge. Det foreligger derfor risiko
for endringer i innkjgpspriser pa disse varene ved svingninger i den norske kronen relativt
til andre valutaer. Imidlertid er Toyota en global produsent som er diversifisert i mange
ulike valutaer og vi anser derfor markedsrisikoen for & veere begrenset.

Kredittrisiko
Det vesentligste av vart salg er mot kontant betaling og vi har historisk sett hatt lite tap pa
fordringer. Kredittrisikoen anses a veere liten.

Likviditetsrisiko

Konsernet handterer likviditetsrisiko gjennom den etablerte konsernkontoordningen hvor
de ulike selskapene er deltagende og likviditeten kan benyttes etter behov i de enkelte
enhetene i konsernet. Konsernet har i 2022 benyttet en ekstern varelagerfinansiering for a
finansiere bilkjgp.

VIRKSOMHETENE

Fra vare 8 forhandlere ble det registrert 7 963 nye Toyota og 491 nye Lexus. Dette
totalvolumet innebar en nedgang, hovedsakelig drevet av en krevende leveringssituasjon,
pa 11,1% sammenlignet med 2021. Kontraktsinngangen utviklet seg positivt gjennom aret
og ordrereserven ved arsslutt var betydelig.

Takket veere gjennomgaende god etterspgrsel pa vart bruktbilutvalg solgte vare
virksomheter 7866 bruktbiler. Salgsvolumet ble i perioder dempet av et lavt lager.

Hensyntatt et lavere nybilvolum utviklet salget av vare ettermarkedsprodukter- og tjenester
seg positivt og i takt med var strategi.

Bauda AS og konsernet kjgpte Toyota Fredrikstad AS 15.08.2022 med regnskapsmessig
virkning fra 01.09.2022. Den totale kjgpesummen utgjorde TNOK 77 200. Selskapet vil bli
fusjonert med Toyota @stfold AS fra arsskifte 2022/2023.

Styret vurderer det samlede forhandlerresultat fgr skatt pa MNOK 136,2 som godt i en mer
krevende markedssituasjon.
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HELSE, MILJ® OG SIKKERHET Ngkkeltall for morselskapet
Arbeidsmiljg

Som en del av Toyota- og Lexusorganisasjonen er vi med pa a bringe Toyota kulturen
videre. En kultur som har gjort Toyota til verdens stagrste bilprodusent. Gjennom
samarbeid, og med respekt for de mennesker vi har rundt oss, skal vi hele tiden sgke de
sma forbedringene. Sma forbedringer som forenkler var hverdag og som resulterer i enda

bedre kundeopplevelser og bedre arbeidsmiljg. Var visjon bygger pa to grunnpilarer: Sykefraveer (%) -
«kontinuerlig forbedring» og «respekt for mennesker» — i det begrepet ligger
myndiggjaring. Myndiggjaring er filosofien om a sette medarbeidere i stand til & ta ansvar Fraveer grunnet sykt barn -

og ta selvstendige valg og beslutninger pa omrader der de er kompetente. Det dreier seg

om innflytelse og kontroll over egen arbeidssituasjon.
| konsernet har vi som malsetning a rekruttere, beholde og utvikle de beste medarbeiderne
pa markedet. Det er avgjgrende at man trives bade med arbeidsmiljget og oppgavene for a
prestere sitt beste. Vi er en del av ledelsesprogrammet «BRiT» / «byens beste forhandler» i

regi av Toyota Norge, der vi aktivt videreutvikler ledere og medarbeider til a sette kunden

farst. Vi jobber aktivt med inkludering og mangfold og tar hvert ar inn leerlinger for a styrke
bedriften i fremtiden.

Leerlinger

Konsernets eget oppleeringskontor er fortsatt en del av var malbevisste satsing for a veere
selvforsynt med dyktige fagarbeidet inne de fleste fagretninger i eget konsern. Antall
leerlinger ved arets utlgp var 71. Det var 34 laerlinger som gikk opp til fagprgven sommer

Vi prioriterer medarbeidertilfredshet hgyt og har i 2022 gjennomfgrt en undersgkelse i regi 2022. 26 fikk bestatt, 7 fikk bestatt meget godt og 1 strak.

av Toyota Norge for @ male medarbeiderengasjementet. Denne undersgkelsen maler hvor
stolte medarbeiderne er over & jobbe hos oss og ledelsen far en enkel maling pa hvor hgyt
selskapets medarbeiderengasjement er til enhver tid.

Sykefraveeret i Konsernet er 6,08 % i 2022, av dette er 2,8 % korttidsfraveer. Sammenlignet
med aret fgr var fraveeret 5,67 %.

Miljgrapportering

Selskapets vurdering er at ingenforhold ved virksomheten pavirker det ytre miljg i vesentlig
grad.Selskapet bedriver en effektiv kildesortering av avfallsstoffer og leverer disse til
godkjente mottak for destruksjon eller gjenvinning. Alle selskaper i konsernet er sertifisert i
henhold til Miljgfyrtarn. Via Miljgfyrtarn far konsernet ut relevante ngkkeltall til sitt

Konsernet jobber systematisk for a redusere sykefraveeret og a opprettholde et godt klimaregnskap.

arbeidsmiljg gjennom blant annet lederoppleering og et godt samarbeid med

bedriftshelsetjenesten. Det hari 2022 ikke veert rapportert alvorlige skader eller ulykker. Ellers etterleves Toyotas filosofi om a veere en foregangsbedrift innen aktivt miljgarbeid og

. , . , . , , vi deltar i programmet «beyond zero» for & stgtte opp under denne filosofien.
Vare medarbeidere utvikler seg kontinuerlig — dels via Toyota Norges egen laeringsportal @

Toyota /Lexus learn og dels via var samarbeidspartner Videocation som gir oss @

spesialkompetanse i andre viktige omrader for & veere den beste forhandleren i byen.
LEKULIS



Rapportering etter apenhetsloven

Bauda konsernet har utarbeidet «Retningslinjer for forsvarlig forretningsadferd» og
«retningslinjer for leverandgrer» og jobber systematisk med aktsomhetsvurderinger i
verdikjeden. Apenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende
menneskerettigheter og anstendige forhold i forbindelse med produksjon av varer og
levering av tjenester. Bauda konsernet kommer til 8 publisere en egen rapport i trdd med
kravene i Apenhetsloven innen 30. juni 2023 p& konsernets nettside www.bauda.no.

Personalforhold, likestilling
Per 31. desember bestod morselskapet av 36 medarbeidere.

Bauda har som mal & veere en arbeidsplass som fremmer full likestilling mellom kvinner og
menn. Pr 31. desember 2022 bestod antall medarbeider av 21 kvinner og 15 menn.

Pr 31.12.2022 jobber 1 kvinne og 1 mann frivillig i redusert stilling.

Bauda AS jobber systematisk med likestilling og mangfold. En grundig redegjgrelse om
dette arbeidet er tilgjengelig i en rapport for 2022, som tilgjengeliggjares pa konsernets
nettside bauda.no.

Styret bestar av 5 medlemmer.

FORSIKRING FOR STYRE OG DAGLIG LEDER
Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor
foretaket.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITER
Konsernet har for tiden ingen igangveaerende forsknings- og utviklingsaktiviteter.

UTSIKTENE FOR 2023

Usikre gkonomiske tider vil pavirke kjgpekraften i Norge. Vi forventer saledes at
nybilmarkedet vil oppleve en nedgang. Til tross for dette forventer vi, takket veere en hgy
ordrereserve og relevante modeller, at vi vil styrke var markedsposisjon. Pa bruktbil
forventer vi en vekst drevet av fortsatt hgy etterspgrsel i markedet etter vare bruktbiler.
Innenfor ettermarkedet forventer vi en fortsatt stabil etterspgrsel. | sum forventer vi at vi
skal na vare operasjonelle mal og utvikle oss videre mot vare strategiske mal.

Styret presiserer at det normalt er knyttet betydelig usikkerhet til vurderinger av fremtidige
forhold.

FORUTSETNINGEN OM FORTSATT DRIFT
| samsvar med regnskapslovens 8§ 3-3a bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til
stede, og at arsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

OVERSKUDDSDISPONERING
Arets resultat i morselskapet Bauda AS er TNOK 47.839. Styret foreslar resultatet anvendt

slik:

Overfgrt til annen egenkapital TNOK 47.839

Oslo, 9.juni 2023

i styret for Bauda AS
Henrik Baumann Tom Fux Per Baumann
Styrets leder Styremedlem Styremedlem
Arne Baumann Tomokazu Takeda Geir Guthus

Daglig leder

&

Styremedlem Styremedlem

A

[ —> (W [—


http://www.bauda.no/

RESULTAT-

REGNSKAP

Alle tall i 7000

Note

3,4

2,3,5

13
13

Driftsinntekter og driftskostnader
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Varekostnad

Lgnnskostnad
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Inntekt pad investering i datterselskap
Renteinntekt fra foretak i samme konsern
Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Resultat av finansposter

Ordinaert resultat fgr skattekostnad
Skattekostnad pa ordineert resultat
Ordinaert resultat

Arsresultat

Majoritetens andel

Overfgringer

Avsatt til utbytte

Avsatt til annen egenkapital

Sum disponert

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021

- - 4.929.136 5.309.663
34,366 34,550 16,618 11,029
34,366 34,550 4.945.754 5.320.692
- - 3.744.607 4.099.890
32,562 31,733 606,865 574,416
77 73 56,378 52,256
14,002 11,022 396,896 336,817
46,642 42,827 4.804.745 5.063.379
-12,276 -8,278 141,008 257,312
61,729 214,950 - -
8,960 3,583 - -

- - 582 -

4,784 2,727 4,784 2,893
- - 3,267 -

1,522 517 1,522 3,545
73,950 220,742 577 -652
61,674 212,464 141,585 256,660
13,835 46,632 32,961 58,351
47,839 165,833 108,624 198,309
47,839 165,833 108,624 198,309
47,839 165,833 108,624 198,309
- 100,296 - 100,296
47,839 65,537 108,624 98,013
47,839 165,833 108,624 198,309

&
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Note

10

10

1

Eiendeler

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler
Utsatt skattefordel

Goodwill

Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom
Transportmidler

Driftsl@sgre, inventar o.a. utstyr
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap
Investeringer i aksjer og andeler
Andre langsiktige fordringer

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Lager av varer

Lager av nye biler registrert pa kunder
Sum lager av varer og annen beholdning
Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Konsernfordringer

Sum fordringer

Investeringer

Andre kortsiktige investeringer

Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021
1,305 1,192 12,938 5,025

- - 91,697 57,196

1,305 1,192 104,635 62,221

- - 112,220 117,947

- - 66,776 67,201

423 500 66,112 69,805

423 500 245,108 254,952
393,995 316,795 - -
300 300 31 308

- - 18 -
394,295 317,095 329 308
396,023 318,787 350,072 317,481
- - 711,747 588,911

- - 92,694 -

- - 804,441 588,911

20,817 26,746 378,118 154,282
6,837 3,593 39,726 67,931
589,832 375,508 - -
617,486 405,847 417,844 222,213
62,209 130,534 62,209 130,534
62,209 130,534 62,209 130,534
90,907 204,864 122,405 227,365
770,602 741,245 1.406.899 1.169.023
1.166.625 1.060.032 1.756.971 1.486.505

BALANSE

Alle tall i 7000




Note Morselskap Konsern
Egenkapital og gjeld 2022 2021 2022 2021
Egenkapital
Innskutt egenkapital

12,13 Aksjekapital 50,400 50,400 50,400 50,400

13 Annen innskutt egenkapital 72,676 72,676 72,676 72,676
Sum innskutt egenkapital 123,076 123,076 123,076 123,076
Opptjent egenkapital
13 Annen egenkapital 797,187 749,348 865,417 756,794
Sum opptjent egenkapital 797,187 749,348 865,417 756,794 BA LA N S E
13  Sum egenkapital 920,262 872,423 988,493 879,869
Gjeld Alle tall i 1000
Avsetning for forpliktelser
4 Pensjonsforpliktelser 6,850 6,520 8,261 8,994
14 Andre avsetninger for forpliktelser - - 56,689 46,318
Sum avsetning for forpliktelser 6,850 6,520 64,949 55,312
Kortsiktig gjeld
9 Gjeld til kredittinstitusjoner 187,370 - 187,370 -
10 Leverandgrgjeld 21,968 7,157 76,352 71,628
6 Betalbar skatt 13,948 46,741 40,423 59,091
Skyldig offentlige avgifter 4,492 3,745 173,480 113,763
13 Utbytte - 100,296 - 100,296

10,15 Annen kortsiktig gjeld 11,734 23,150 225,903 206,545
Sum kortsiktig gjeld 239,513 181,089 703,528 551,323
Sum gjeld 246,363 187,609 768,478 606,635
Sum eiendeler 1.166.625 1.060.032 1.756.971 1.486.505

Oslo, 9.juni 2023

i styret for Bauda AS

Tomokazu Takeda Geir Guthus
Daglig leder

Henrik Baumann Per Baumann Arne Baumann Tom Fux
Styrets leder Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem



KONTANTSTROM

OPPSTILLING

O N N

Kontantstrammer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat fgr skattekostnad

Periodens betalte skatt

Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler
Ordineere avskrivninger

Nedskrivning anleggsmidler
Endring i varelager

Endring i kundefordringer
Endring i leverandgrgjeld

Forskj. kostnadsfart pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.

Resultatfgrt konsernbidrag
Endring i andre tidsavgrensningsposter

Netto kontantstrem fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstrammer fra investeringsaktiviteter
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
Utbetalinger ved kjgp av varige driftsmidler
Innbetalinger ved salg av andre investeringer
Utbetaling ved kjgp av virksomhet
Inn/utbetaling av rentebaerende utlan konsern

Netto kontantstrem fra investeringsaktiviteter

Kontantstrammer fra finansieringsaktiviteter
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld
Utbetalinger av utbytte

Innbetalinger av konsernbidrag

Netto kontantstrgm fra finansieringsaktiviteter

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021
61,674 212,464 141,585 256,660
-46,741 -41,675 -60,878 -42,289
- - -3,344 -2,607

77 73 56,378 52,256

_ - 1,994 -

- - -204,959 -116,972

5,929 -6,419 -217,920 61,520
14,811 -2,880 327 10,533
330 280 -733 -1,475
-61,729 -214,950 - -
-13,912 10,747 110,994 -18,419
-39,561 -42,360 -176,556 199,207
- - 35,122 33,691

- -76 -62,669 -61,890

68,325 90,148 68,307 91,063
-77,200 - -56,238 -82,766
-367,545 -108,142 - -
-376,420 -18,070 -15,478 -19,902
187,370 - 187,370 -
-100,296 -107,352 -100,296 -107,352
214,950 243,845 - -
302,024 136,493 87,074 -107,352
-113,956 76,063 -104,960 71,953
204,864 128,800 227,365 155,412
90,907 204,864 122,405 227,365




REGNSKAPSPRINSIPPER

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Belgp i alle noter er oppgitt i hele 1.000.

KONSOLIDERING

Konsernregnskapet inkluderer Bauda AS og konsern og selskaper som Bauda AS har
bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnas normalt nar konsernet
eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utgver faktisk kontroll over
selskapet.

Transaksjoner og mellomveaerende mellom selskapene i konsernet er eliminert.
Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet falger
de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjgpsmetoden benyttes ved regnskapsfgring av virksomhetssammenslutninger.
Selskaper som er kjgpt eller solgt i @pet av aret inkluderes i konsernregnskapet fra det
tidspunktet kontroll oppnas og inntil kontroll opphgrer.

BRUK AV ESTIMATER

| utarbeidelse av arsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har pavirket
resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og
forpliktelser pa balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Omrader som i stor grad
inneholder slike skignnsmessige vurderinger, hgy grad av kompleksitet, eller omrader hvor
forutsetninger og estimater er vesentlige for arsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Ved varesalg:

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for
merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekt regnskapsfgres nar den er
opptjent, altsa nar bade risiko og kontroll i hovedsak er overfgrt til kunden. Normalt vil
dette vaere nar varen er levert til kunde eller at levering er utsatt etter kjgpers gnske.
Erfaringstall anvendes for a estimere og regnskapsfgre avsetninger for bonus og retur pa
salgstidspunktet.

Avsetning for forventede garantiarbeider fgres som kostnad og annen kortsiktig gjeld.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsfares nar den er opptjent, altsa nar krav pa vederlag oppstar. Dette skjer
nar tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utfgres.

Andre driftsinntekter:

Disse inntektene er i hovedsak gevinst ved salg av anleggsmidler.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i
utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% pa grunnlag av de midlertidige forskjeller
som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig
underskudd til fremfgring ved utgangen av regnskapsaret. Skattegkende og
skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme
periode er utlignet og nettofgrt. Netto utsatt skattefordel balansefgres i den grad det er
sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost, fratrukket avskrivinger og nedskrivinger. Langsiktig gjeld balansefgres til
nominelt belgp pa transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlets gkonomiske levetid.
Vesentlige driftsmidler som bestar av flere betydelige komponenter med ulik levetid er
dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av
driftsmidler kostnadsfgres |gpende under driftskostnader, mens pakostninger eller
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige
driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart belgp ved verdifall som forventes ikke a veere
forbigaende. Gjenvinnbart belgp er det hgyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i
bruk er naverdi av fremtidige kontantstrgmmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen

reverseres nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.
D L.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen
ett ar etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres
til nominelt belgp pa transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.
Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har veert
ngdvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi nar verdifall skyldes arsaker som
ikke kan forventes a veere forbigdende og det méa anses ngdvendig etter god
regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert nar grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er
til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsfart samme ar som
det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent
resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling
av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til
morselskapet.

VARER

Anskaffelseskost for varer omfatter kjispesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og
lignende, og med tillegg for kjgpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes
og andre direkte kjgpsutgifter). Ved kjgp i utenlandsk valuta balansefgres eiendelen til
kursen pa transaksjonstidspunktet. For biler der selskapet har registrert denne pa kunde
fgr overlevering inngar i tillegg rapportert utgaende mva i kostprisen pa lager. Disse bilene
er presentert pa egen linje i balanseoppstillingen under lager av nye biler registrert pa
kunder. Varebeholdningen av biler er vurdert til laveste av kostpris og netto salgspris etter
fradrag for salgskostnader. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinaer drift etter
fradrag for beregnede ngdvendige utgifter for gjennomfgring av salget. Det foretas en
individuell vurdering av den enkelte bil. Deler og utstyr er bokfgrt til gjennomsnittlig
anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet).

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppfgres til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. For gvrige kundefordringer utfgres en uspesifisert avsetning for a8 dekke
forventet tap pa krav.

PENSJONER - YTELSESORDNING

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til
naverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent pa
balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via
sikrede ordninger er ikke balansefgrt. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som
pensjonskostnad og klassifiseres sammen med l@gnnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter linezer opptjening, basert pa
forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lenn, pensjoner og ytelser
fra folketrygden, fremtidig avkastning pa pensjonsmidler samt aktuarmessige
forutsetninger om dgdelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en
korridorlgsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det hgyeste av forpliktelse og verdier
amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi
og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsfaring av pensjon er lineaer opptjeningsprofil og forventet sluttlann som
opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler konsernet
innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter
at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsfgres som lgnnskostnad. Eventuelle
forskuddsbetalte innskudd balansefgres som finansiell eiendel (pensjonsmidler) i den grad

innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.
D L.



GARANTIARBEID OG GJENKJ@PSFORPLIKTELSER

Garantiarbeid knyttet til tidligere solgte biler vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid.
Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner, korrigert for
forventet avvik pa grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i
produktspekter. Avsetningen fgres opp under "Annen kortsiktig gjeld”, og endringen i
avsetningen kostnadsfgres.

Selskapet har ved salg av biler finansiert med leasing, garantert for disse bilenes
gjenkjgpsverdi. Gjenkjgpsverdien er fastsatt etter en definert beregning. Det avsettes for
eventuelt forventet tap for disse gjenkjgpsforpliktelsene. Avsetningen fgres opp under
"Andre avsetninger for forpliktelser", og endringen i avsetningen kostnadsfares.




NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 - SALGSINNTEKTER

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021
Salg av nybil 2.428.885 2.701.613
Salg av bruktbil - - 1.786.804 1.846.284
Salg av verksted- tjenester og deler - - 713,447 761,766
Sum inntekter - -  4929.136 5.309.663
Norge - -  4.929.136 5.309.663
NOTE 2 - TRANSAKSJONER MELLOM NZARSTAENDE
Mor Andre driftsinntekter Leiekostnader Renteinntekt
Datterselskap 27,611 2,463 8,960
Sum 27,611 2,463 8,960

NOTE 3 LONNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJ@RELSER, LAN TIL ANSATTE M.M.

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021

Lann 27.598 26,922 484,899 464,965
Arbeidsgiveravgift 4.390 4161 76,800 74,741
Pensjonskostnader 1.511 1,413 25,151 22,252
Andre ytelser -938 -763 20,015 12,456
Sum 32,562 31,733 606,865 574,416

Morselskapet har i 2022 sysselsatt 35 arsverk.

Ytelser til ledende personer i morselskapet

Daglig leder Styreleder Styret
Lgnn 3,633 2,610 -
Pensjonskostnader 60 391 -
Andre godtgjgrelser 167 157 -
Sum 3,860 3,158 -

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller lignende. Daglig

leder og styreleder har en bonusavtale pa inntil tre maneders lgnn ved

maloppnaelse.

Revisor

Kostnadsfart revisjonshonorar i 2022 i morselskapet er TNOK 234. Det

er ikke kostnadsfgrt honorar for andre ytelser. For konsernet er
kostnadsfgrt revisjonshonorar TNOK 2.625.

D



NOTE 4 - PENSJONER NOTE 5 - LEIE

Morselskapet og de andre selskapene i konsernet er pliktig til & ha Morselskapet leier et kontorlokale til eget bruk, samt 4
tienestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. forhandleranlegg hvor leien viderefaktureres til datterselskapene. Den
Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i denne lov. arlige kostnadsfagrte leien er TNOK 2.463.

Konsernet leier 15 eksterne bilanlegg.
Morselskapet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover.
Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjsr mellom 3% og 6%

av lgnnen. Pr 31.12.2022 var det 37 medlemmer i ordningen. Disse er bundet av kontraktstider og tidspunkter for fgrstegangs
reforhandlinger.

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine Lgpetiden pa kontraktene er hovedsakelig 15 ar, men med

ansatte. evigvarende rett til fornyelse av leiekontraktene med 5 ar av gangen.

Kostnadsfgrt pensjonskostnad i 2022 utgjorde TNOK 1.511 for Tilsvarende er den arlige leien for alle leide anlegg for konsernet

morselskapet og TNOK 25.151 for konsernet. TNOK 81.371.

. . . : . : : : Morselskap Konsern

Opptjent pensjonsforpliktelse gjelder ikke forsikrede rettigheter til

enkelte ledere fra 62-67 ar og driftspensjon til ett styremedlem. Husleiekontrakter 79,329 1.051.051

Balansefart forpliktelse utgjer pr 31.12.2022 TNOK 6.850 i Herav mulighet for reforhandling:

morselskapet og TNOK 8.261 i konsernet. periode innen 1 ar - -
periode fra 1til 5 ar 40,836 40,836
periode utover 5 ar 38,493 1.010.215



NOTE 6 - SKATT

Belgp i TNOK Belgp i TNOK

Morselskap Konsern Morselskap Konsern
ARETS SKATTEKOSTNAD 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Resultatfart skatt pa ordinaert resultat: Varige driftsmidler -103 -161 68,865 77,628
Betalbar skatt 13,948 46,742 39,801 58,652 Varer - 0 -54,323 -37,715
Endring i utsatt skattefordel -113 -110 -6,839 -301 Fordringer - 0 -1,814 -1,514
Skattekostnad pa ordinaert resultat 13,835 46,632 32,961 58,351 Gevinst- / tapskonto 1,020 1,262 503 748
Avsetninger - 0 -63,773 -52,934
Skattepliktig inntekt: Pensjon -6,850 -6,520 -8,268  -9,055
Ordineert resultat fgr skatt 61,674 212,464 141,585 256,660 Sum -5,933 -5,419 -58,810 -22,842
Permanente forskjeller -60,516 -215,451 12,125 9,912
Endring i midlertidige forskjeller 515 498 30,033 2,022 Grunnlag utsatt skatt / skattefordel -5,933 -5,419 -58,810 -22,842
Konsernbidrag 61,729 214,950 - - Utsatt skatt / skattefordel (22%) -1,305 -1,192 -12,938 -5,025
Skattepliktig inntekt 63,402 212,461 183,743 268,594
NOTE 7 - VARIGE DRIFTSMIDLER
Betalbar skatt i balansen: Mor DR lo e Sum
Betalbar skatt pa arets resultat 368 -548 40,423 59,091
. i Anskaffelseskost 01.01.2022 15,698 15,698
Betalbar skatt pa mottatt konsernbidrag _ 13,580 47,289 - - .
Sum betalbar skatt i balansen 13,948 46,741 40,423 59,091 rgang ) )
Anskaffelseskost 31.12.2022 15,698 15,698
. i Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022 15,276 15,276
Beregning av effektiv skattesats: Bal ; R TGS o 798
t A2.
Ordinzert resultat for skatt 61674 212,464 141,585 256,660 calansetort verd
Arets avskrivninger 77
Beregnet skatt av resultat fgr skatt 13,568 46,742 31,149 56,465 O : T
Skatteeffekt av permanente forskjeller 267 -101 2,667 2,181 PELSDATS S L neser
@konomisk levetid 3-10 ar
Sum 13,835 46,641 33,816 58,646
Effektiv skattesats 22,4% 22,0% 23,9% 22,8%



NOTE 7 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Mor

Anskaffelseskost 01.01.2022
Tilgang
Anskaffelseskost 31.12.2022

Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022

Balansefort verdi 31.12.2022

Arets avskrivninger
Avskrivningsplan

@konomisk levetid

Konsern

Anskaffelseskost 01.01.2022
Tilgang kjgpte driftsmidler

Tilgang ved virksomhetskjgp

Avgang
Anskaffelseskost 31.12.2022

Akk. avskrivninger 31.12.2022
Balansefgrt verdi 31.12.2022

Arets avskrivninger

Avskrivningsplan
@konomisk levetid

D L

Driftslgsgre Sum
15,698 15,698
15,698 15,698
15,276 15,276
423 423
77
Lineaer
3-10 ar
Goodwill Tomter, bygg og Transportmidler Driftslgsgre Sum
annen fast eiendom
171,632 279,904 104,433 287,025 842,994
- 5,480 45,217 13,968 64,665
52,088 - - - 52,088
- -4,339 -38,164 -145  -42,648
223,721 281,045 111,486 300,848 917,099
132,024 168,825 44,711 234,736 580,294
91,697 112,220 66,776 66,112 336,805
17,5687 6,918 13,864 18,009 56,378
Lineaer Lineaer Lineaer Lineaer
5ar 15-50 ar 4-6 ar 3-10 ar

Balansefgrt goodwill fordeler seg mellom kjgp av selskapet Toyota Fredrikstad AS
samt avdelingene Kongsberg/Hokksund og Kolbotn med henholdsvis TNOK 48.616,
TNOK 41.381 og TNOK 1.700.

Gjennom virksomhetsoverdragelse, kjgpte konsernet Toyota Fredrikstad AS
15.08.2022. Den totale kjgpesummen utgjorde NOK 77.200.000. Selskapet ble,
gjeldende fra, 01.01.2023 innfusjonert inn i s@sterselskapet Toyota @stfold AS.
Merverdier i forbindelse med oppkjgpet ble i sin helhet allokert til goodwill.
Virksomhetsoverdragelsen er strukturert som et aksjekjgp.

NOTE 8 - DATTERSELSKAP

Mor

Firmanavn Forretningskontor Eierandel Balansefgrt verdi Egenkapital Resultat
Breivollveien Eiendom AS Oslo 100% 1,553 1,619 3,422
Drengsrudbekken 4 AS Oslo 100% 37,204 1,184 1,386
Ing. Rybergsgate 108 AS Oslo 100% 112 1,846 2,909
Roa Eiendom AS Oslo 100% 8,517 1,661 -1,320
Toyota Asker og Baerum AS Baerum 100% 3,500 46,976 14,862
Toyota Buskerud AS Drammen 100% 20,343 54,314 13,411
Toyota Fredrikstad AS Fredrikstad 100% 77,200 24,949 2,045
Toyota Hgnefoss AS Ringerike 100% 39,691 17,189 5,199
Toyota Oslo AS Oslo 100% 28,181 75,622 17,596
Toyota Romerike AS Lillestrgm 100% 47,000 58,763 22,351
Toyota Sar AS Kristiansand 100% 93,479 28,088 17,325
Toyota @stfold AS Fredrikstad 100% 26,821 52,142 15,217
Vognveien 27 Eiendom AS Oslo 100% 10,085 553 1,221
@stmarkveien 25 AS Oslo 100% 309 1,156 2,277
Sum 393,995 366,062 117,902

Morselskapet har i 2022 inntektsfgrt konsernbidrag fra datterselskaper pa TNOK
61.729. Tilsvarende belgp for 2021 var TNOK 214.950.



NOTE 9 - VARER NOTE 12 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONAERINFORMASJON
Morselskap Konsern
Aksjekapitalen i morselskapet Bauda AS pr 31.12.2022 bestar av felgende aksjeklasser:
2022 2021 2022 2021
Lager av nye/brukte biler og deler - - 858,706 626,626
Ukurans - - -54,265 -37,715 Aksjekapitalen bestar av: Antall Palydende
Netto varelager - - 804,441 588,911 A-aksjer 6,300 100,00
B-aksjer 497,700 100,00
Demonstrasjonskjgretgy inngar i lager av brukte biler. Sum 504,000
Varelageret er stilt som sikkerhet for finansiering fra Toyota Kreditbank

GMBH.

Eierstruktur

NOTE 10 - MELLOMV/ERENDE MED SELSKAP | SAMME KONSERN De starste aksjonserene | % pr 31.12.2022 var:

Mor 2022 2021 A-aksjer B-aksjer Sum  Eierandel Stemmeandel
Fordringer Toyota Motor Europe 2,520 199,080 201,600 40,0 40,0
Mottatt konsernbidrag 61,729 214,950 HBH AS 3,276 62,300 65,576 13,0 52,0
Kundefordringer konsern - 4,684 Baumann Johan 504 7,560 8,064 1,6 8,0
Fordring konsernkontoordning 528,103 160,543 SBS Invest AS 0 62,300 62,300 12,4 0
Sum 589,832 380,177 Baumann Anders 0 43,680 43,680 8,7 0

Second Wind AS 0 30,240 30,240 6,0 0
Gjeld Sjostjernen Holding AS 0 30,240 30,240 6,0 0
Leverandgrgjeld konsern 10,065 422 Punte Holding AS 0 62,300 62,300 12,4 0
Annen konserngjeld 2,424 - Totalt antall aksjer 6,300 497,700 504,000 100,0 100,0
Sum 12,488 422

Henrik Baumann, styreleder, via selskapet HBH AS - 3.276 A-aksjer og 62.300 B-aksjer.
NOTE 11 - BANKINNSKUDD Arne Baumann, styremedlem, via selskapet Sjgstjernen Holding AS - 30.240 B-aksijer.

Mor Konsern

Bundne skattetrekksmidler utgjgr: 1,221 23,456

Konsernet har etablert en konsernkontoordning hvor samtlige selskaper i konsernet

inngar. Alle selskapene hefter solidarisk for eventuell gjeld. Kredittrammen er O.

Morselskapets mellomvaerende er vist som fordring/gjeld pa konsernselskap. Renter

er inkludert i renteinntekt fra foretak i samme konsern. @ ‘
Andre kortsiktige investeringer er plasseringer pa hgyrentekonto hvor uttak ma

varsles til banken 30 dager i forveien.



NOTE 13 - EGENKAPITAL

Mor Aksjekapital Annen innskutt egenkapital Annen egenkapital Sum egenkapital
Pr.31.12.2021 50,400 72,676 749,348 872,423
Arets resultat 47,839 47,839
Pr. 31.12.2022 50,400 797,187 920,262
Konsern Aksjekapital Anneninnskutt egenkapital Annen egenkapital Sum egenkapital
Pr.31.12.2021 50,400 72,676 756,794 879,869
Arets resultat 108,624 108,624
Pr. 31.12.2022 50,400 72,676 865,417 988,493

NOTE 14 - GJENKJOPSFORPLIKTELSER

Det er inngatt avtale om gjenkjgp av 11.392 solgte biler. Avtalt restverdi for disse
bilene er TNOK 2.717.071.

NOTE 15 - KORTSIKTIG GJELD

Annen kortsiktig gjeld bestar av:

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021

Uopptjent inntekt - - 12,744 87,933
Garantiforpliktelser - - - 1,038
Palgpte kostnader 11,734 23,150 113,159 117,574

Sum 11,734 23,150 225,903 206,545




HOVEDTALL BAUDA AS

Hovedtall for Bauda AS 2022 2021 2020 2019 2018 Hovedtall for Breivollveien Eiendom AS, Drengsrudbekken 4 AS, Ing.
Rybergsgate 108 AS, Roa Eiendom AS, Vognveien 27 Eiendom AS, 2022 2021 2020
Inntekter og resultater @stmarkveien 25 AS,
Driftsinntekter MNOK 34,4 34,6 64 85,5 103,7 Inntekter og resultater
Driftsresultat MNOK | -12,3 -8,3 -2,6 -7,8 -11,6 Driftsinntekter MNOK 23,4 22,2 22,2 21,4 20,7
Resultat fgr skatter MNOK 61,7 212,5 245,6 14,2 585,8 Driftsresultat MNOK 13,7 14,9 15,3 14,2 13,4
Herav fra datterselskap MNOK 61,7 215 243,8 10,4 137,4 Resultat fgr skatter MNOK 12,7 14,2 14,4 12,8 12,2
Arets resultat MNOK 47,8 165,8 2041 11,1 558,4 Arets resultat MNOK 9,9 11,1 11,2 10 9,3
Balansen Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK | 1166,6 1060| 985,6 739 1210 Totalkapital pr. 31.12 MNOK 59,8 60,1 64,5 69 69,8
Egenkapital pr. 31.12 MNOK | 920,3| 872,4| 806,8 710 699 Egenkapital pr. 31.12 MNOK 8,1 8,2 7,2 6,8 6,9
Ngkkeltall Nogkkeltall
1|Driftsmargin % -35,8|  -24,0 -4,1 -9,1 -1,2 1|Driftsmargin % 58,5 67,1 69,0 66,4 64,7
2 |Egenkapitalandel % 78,9 82,3 81,9 96,1 57,8 2 |[Egenkapitalandel % 13,5 13,6 11,2 9,8 9,9
Ansatte
Antall pr. 31.12 36 36 32 33 31

1 Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter
2 Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital




Hovedtall for konsernets forhandlere

Nye Toyota 7.090 8.128 5.985 6.692 6.609
Nye Lexus 447 609 379 442 412
Bruktbilsalg 8.227 8.947 8.942 7.998 7.995
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 5.103 5.352 4.003 3.695 3.412
Driftsresultat MNOK 150 261 184 126 109
Resultat for skatter MNOK 139 255 180 120 106
Arets resultat MNOK 108 199 140 93 81
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 1.441 1.022 885 836 725
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 358 265 224 276 181
Ngkkeltall
1 |Driftsmargin % 2,9 4,9 4,6 3,4 3,2
2 |[Resultatmargin % 2,7 4,8 4,5 3,2 3.1
3 |[Kapitalens omlgpshastighet 41 5,6 4,7 4,7 4.6
4 |Totalrentabilitet % 11,3 26,7 20,9 15,3 14,4
5 |Egenkapitalandel % 24,8 25,9 25,3 33 25
6 |Ansatte
Antall rsverk 833,1
Arsverk 114,8/718,3 767 713 667 708
Antall medarbeidere 130/594 103/703 10/77
Midlertidige stillinger 14/95 19/113 12/46
Herav leerlinger 9/81 5/75 17/44
Herav ufrivillige 0/3 0/8 29/13
Antall innleie 4/2 0/2
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 13,76/23,32 101/96,5
Deltidsstillinger 16/18 17/28
Herav ufrivillige 1/1 0/0
7 |Sykefraveer (%) 51,41/48,59 0,97/4,86
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 176/697| 152,5/858,5
Turnover fast ansatte (%) 1,62/8,66 1,02/8,46
Rekruttering (fast ansatt) 198/793 68/399
Ansettelser 13/73 8/37

KONSERNETS
FORHANDLERE

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3.Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat f@r skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6.Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefravaeret kvinne/mann star for, beregnet pa antall
arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021

&



Hovedtall for Toyota Asker og Baerum AS 2022 2021 2020 2019 2018
Nye Toyota 760 1042 464 857 799
Nye Lexus 132 149 101 105 110
Bruktbilsalg 1.166 1.199 986 1.105 1.098
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 665,9 740,6| 523,8 509,1 474
Driftsresultat MNOK 20,5 36,9 22,1 15,3 11,5
Resultat fgr skatter MNOK 19,1 36,2 21,4 14,4 10,9
Arets resultat MNOK 14,9 28,3 16,7 1,2 8,3
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 186,9 136,3 115,6 17,9 101,5
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 47 33,7 28,9 36,6 25,4
Ngkkeltall
1|Driftsmargin % 31 5 4,2 3 2,4
2 |Resultatmargin % 2,9 4,9 41 2,8 2,3
3 |Kapitalens omlgpshastighet 4.1 5,9 4,5 4,6 4,5
4 |Totalrentabilitet % 11,8 28,7 18,3 131 10,3
5|Egenkapitalandel % 25,1 24,7 25 31 25
6 |Ansatte
Antall arsverk 105,5 104,7 99 98 108
Arsverk 12,5/93 13,7/91
Antall medarbeidere 13/93 15/91
Midlertidige stillinger 1/10 3/9
Herav leerlinger 1/9 1/3
Herav ufrivillige 0/0 0/3
Antall innleie 0/1 0/0
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 0/44,8 19/17
Deltidsstillinger 1/0 1/0
Herav ufrivillige 0/0 0/0
7 |Sykefraveer (%) 66,1/33,9 1,54/4,82
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 31/90 20/136
Turnover fast ansatte (%) 2,08/6,25 0/4,35
Rekruttering (fast ansatt) 12/109 3/12
Ansettelser 0/9 3/4

TOYOTA ASKER
OG BARUM AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3.Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat far skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6. Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefravaeret kvinne/mann star for, beregnet pa antall
arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021

&
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TOYOTA

BUSKERUD AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3.Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat f@r skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6.Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefraveeret kvinne/mann star for, beregnet pa
antall arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021

&

L=AUs

Hovedtall for Toyota Buskerud AS 2020 2019
Nybilsalg 1.076 1.183 700 694 718
Bruktbilsalg 1.164 1.179 857 716 614
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 738,6 725,4 360,9 338 296
Driftsresultat MNOK 20,3 41,9 12,6 10,5 5,2
Resultat fgr skatter MNOK 17,5 40,5 12,2 9,9 5
Arets resultat MNOK 13,4 31,4 9,5 7,7 3,7
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 216,4 178,8 72,8 86,9 74,5
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 54,3 45,9 18,4 26,3 18,6
Ngkkeltall
1|Driftsmargin % 2,7 5,8 3,5 3,1 1,8
2 |Resultatmargin % 2,4 5,6 3,4 2,9 1,7
3|Kapitalens omlgpshastighet 3,7 5,8 4,5 4,2 4,2
4 |Totalrentabilitet % 8,9 32,2 15,3 12,3 7
5|Egenkapitalandel % 25,1 25,7 25,3 30,3 25
6 |Ansatte
Antall arsverk 102,7 100 66
Arsverk 7,2/95,5|  8,2/91,5|  11/55
Antall medarbeidere 13/124 11/98 1/2
Midlertidige stillinger 1/7 2/10 0/1
Herav laerlinger 1/6 1/4 1/3
Herav ufrivillige 0/1 0/0 0/13
Antall innleie 0/1 0/0
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 0/28,4 0/14
Deltidsstillinger 7/1 4/6
Herav ufrivillige 0/0 0/0
7 |Sykefraveer (%) 39,98/60,02| 0,5/5,56
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 0/80 0/86,5
Turnover fast ansatte (%) 3,24/12,97 1,1/8,84
Rekruttering (fast ansatt) 38/141 0/8
Ansettelser 0/12 0/2




Hovedtall for Toyota Fredrikstad AS 2022

Nybilsalg 260
Bruktbilsalg 266
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 173,1
Driftsresultat MNOK 2,5
Resultat for skatter MNOK 2,6
Arets resultat MNOK 2
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 41,1
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 24,9
Nokkeltall
1 |Driftsmargin % 1,4
2 |Resultatmargin % 1,5
3 |Kapitalens omlgpshastighet 4,2
4 (Totalrentabilitet % 6,6
5 |Egenkapitalandel % 60,6
6 |Ansatte
Antall arsverk 26,5
Arsverk 2,5/24
Antall medarbeidere 3/24
Midlertidige stillinger 0/2
Herav laerlinger 0/2
Herav ufrivillige 0/0
Antall innleie 0/0
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 0/6,86
Deltidsstillinger 1/0
Herav ufrivillige 0/0
7 |Sykefraveer (%) 66,35/33,65
Fravaer grunnet sykt barn (dager) 5/8
Turnover fast ansatte (%) 0/714
Rekruttering (fast ansatt) 0/0
Ansettelser 0/1

TOYOTA
FREDRIKSTAD AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat far skatter/Driftsinntekter

3. Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat far skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6.Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefraveeret kvinne/mann star for, beregnet pa antall
arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021
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TOYOTA

HONEFOSS AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3.Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat f@r skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6.Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefraveeret kvinne/mann star for, beregnet pa
antall arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021

Hovedtall for Toyota Hgnefoss AS

2022

2021

2020

2019

2018

Nybilsalg 434 431 400 377 394
Bruktbilsalg 408 537 515 454 424
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 284,6 282,5 248,2 218,6| 211,2
Driftsresultat MNOK 7,0 16,3 10,8 6,4 5,6
Resultat for skatter MNOK 6,7 16,1 10,6 6,1 5,5
Arets resultat MNOK 5,2 12,6 8,3 4,8 4,2
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 186,9 136,3 115,6 117,90 1015
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 47,0 33,7 28,9 36,6 25,4
Ngkkeltall
1 |Driftsmargin % 3,1 5 4,2 3 2,4
2 |Resultatmargin % 2,9 4,9 41 2,8 2,3
3 |Kapitalens omlgpshastighet 4.1 5,9 4,5 4,6 4,5
4 |Totalrentabilitet % 11,8 28,7 18,3 131 10,3
5|Egenkapitalandel % 25,1 24,7 25 31 25
6 |Ansatte
Antall arsverk 449 40,4 38
Arsverk 3/41,9 3/37,4 7/31
Antall medarbeidere 3/44 3/40 0/1
Midlertidige stillinger 0/7 0/6 0/4
Herav lzerlinger 0/5 0/4 0/4
Herav ufrivillige 0/1 0/1 0/0
Antall innleie 0/0 0/0
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 32,4/27,6 0/11
Deltidsstillinger 0/2 0/1
Herav ufrivillige 0/0 0/0
7 |Sykefraveer (%) 18,03/81,97| 0,04/4,93
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 10/30 0/18
Turnover fast ansatte (%) 0/5,06 2,63/8,4
Rekruttering (fast ansatt) 7/33 10/21
Ansettelser 0/2 1/5




Hovedtall for Toyota Oslo AS

2021

2020

2019

2018

Nybilsalg Toyota 1.732 2.168 1.918 1.926| 1.891
Nybilsalg Lexus 149 220 126 153 137
Bruktbilsalg 1.651 2.007 2.457 1.952| 1.925
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 1194,6 1383,9| 1172,2| 1034,8/ 936,9
Driftsresultat MNOK 25,2 42,7 43,5 29,0 22,9
Resultat for skatter MNOK 22,6 41,4 421 26,9 21,6
Arets resultat MNOK 17,6 32,3 32,8 21,0 16,5
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 374,2 226,2 238,3 238,6| 215,0
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 75,6 58,0 59,3 76,5 53,7
Ngkkeltall
1|Driftsmargin % 2,1 3,1 3,7 2,8 2,4
2 |Resultatmargin % 1,9 3 3,6 2,6 2,3
3 |Kapitalens omlgpshastighet 4 6 4,9 4,6 4,4
4 |Totalrentabilitet % 7,5 17,8 17,7 11,9 10
5|Egenkapitalandel % 20,2 25,6 24,9 32,1 25
6 |Ansatte
Antall arsverk 198,6 216,4 219
Arsverk 23,3/175,3| 20,4/196| 28/202
Antall medarbeidere 26/181 23/200 2/46
Midlertidige stillinger 4/39 2/53 4/14
Herav leerlinger 1/34 0/47 3/13
Herav ufrivillige 0/0 0/1 26/16
Antall innleie 2/0 0/0
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 31,28/39,51 12/17
Deltidsstillinger 2/3 3/6
Herav ufrivillige 1/0 0/0
7 |Sykefraveer (%) 57,61/42,39| 0,72/5,51
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 44/179| 43,5/241
Turnover fast ansatte (%) 0,62/10,56 0/7,69
Rekruttering (fast ansatt) 4/36 10/87
Ansettelser 3/16 0/5

TOYOTA OSLO AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3. Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat f@r skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6. Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefraveeret kvinne/mann star for, beregnet pa antall
arbeidsdager for kjignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021



TOYOTA

ROMERIKE AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3.Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat f@r skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6.Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefravaeret kvinne/mann star for, beregnet pa antall
arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021

Hovedtall for Toyota Romerike AS

2022

2021

2020

2019

2018

Nybilsalg Toyota 954 1372 995 1.209| 1.204
Nybilsalg Lexus 108 156 105 128 98
Bruktbilsalg 1.634 1.791 1.749 1.666| 1.823
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 879,7 1000,7 752,4 735,8] 703,1
Driftsresultat MNOK 30,4 51,2 38,1 23,8 25,3
Resultat fgr skatter MNOK 28,7 50,2 37,5 22,6 24,7
Arets resultat MNOK 22,4 39,1 29,3 17,6 18,9
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 234,2 183,1 173,9 166,4| 148,8
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 58,8 46,4 43,2 54,8 37,2
Nokkeltall
1 |Driftsmargin % 3,5 5.1 5.1 3,2 3,6
2 |Resultatmargin % 3,3 5 5 3,1 3,5
3|Kapitalens omlgpshastighet 4,2 5,6 4,4 4,7 4.6
4 Totalrentabilitet % 13,8 28,1 22 14,3 16,3
5|Egenkapitalandel % 25,1 25,3 24,8 32,9 25
6 |Ansatte
Antall arsverk 1481 140,5 139
Arsverk 16,5/131,6| 17,5/123| 21/118
Antall medarbeidere 17/139 19/128 2/9
Midlertidige stillinger 3/16 1/16 6/8
Herav laerlinger 1/12 1/9 32/15
Herav ufrivillige 0/1 0/1
Antall innleie 2/0 0/2
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 60,15/35,43 21/12
Deltidsstillinger 2/6 3/9
Herav ufrivillige 0/1 0/0
7 |Sykefraveer (%) 58,49/41,51| 1,36/4,44
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 41/172 41/164
Turnover fast ansatte (%) 1,5/12,03 2,34/8,6
Rekruttering (fast ansatt) 30/159 30/170
Ansettelser 3/14 2/10




Hovedtall for Toyota Ser AS 2022 2021 2020 2019 2018
Nybilsalg Toyota 859 796 518 624 609
Nybilsalg Lexus 58 84 47 56 67
Bruktbilsalg 764 817 986 767 779
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 503,5 4911 373,6 326 304
Driftsresultat MNOK 22,6 33 241 15,9 15,5
Resultat for skatter MNOK 22,3 32,8 23,9 15,6 15,5
Arets resultat MNOK 17,3 25,6 18,6 12,2 1,8
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 11,7 88,6 83,1 73,5 60,5
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 28,1 23,8 23,9 27,3 15,1
Ngkkeltall
1 |Driftsmargin % 4,5 6,7 6,5 4,9 5.1
2 |Resultatmargin % 4,4 6,7 6,4 4,8 5.1
3|Kapitalens omlgpshastighet 4,5 5,5 4.5 4.4 5
4 [Totalrentabilitet % 22,3 38,2 30,5 23,3 24
5|Egenkapitalandel % 25,2 26,9 28,8 37,1 25
6 |Ansatte
Antall arsverk 63,6 58,3 60
Arsverk 15,1/48,5 12/46,3 14/46
Antall medarbeidere 19/54 16/50 2/3
Midlertidige stillinger 3/3 6/7 2/7
Herav leerlinger 3/2 1/4 2/6
Herav ufrivillige 0/0 0/0 0/14
Antall innleie 0/0 0/0
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 0/6,2 49/11,5
Deltidsstillinger 2/4 5/4
Herav ufrivillige 0/0 0/0
7 |Sykefraveer (%) 34,58/65,42| 1,22/5,07
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 31/63 24/55
Turnover fast ansatte (%) 3,39/11,86 0/11,3
Rekruttering (fast ansatt) 4/31 12/81
Ansettelser 2/5 1/2

TOYOTA S@R AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3. Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat f@r skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6.Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefraveeret kvinne/mann star for, beregnet pa
antall arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021



TOYOTA

DSTFOLD &
FOLLO AS

1. Driftsmargin: Driftsresultat/Driftsinntekter

2.Resultatmargin: Resultat fgr skatter/Driftsinntekter

3.Kapitalens omlgpshastighet: Driftsinntekter/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

4. Totalrentabilitet: Resultat f@r skatt + finanskostnader/Gjennomsnitt av totalkapital 1.1 og 31.12

5.Egenkapitalandel: Egenkapital/Totalkapital

6.Kvinne/mann

7.Utregningen i 2022 er gjort basert pa % av sykefraveeret kvinne/mann star for, beregnet pa antall
arbeidsdager for kignnet, og er derfor ikke direkte sammenlignbare med tall fra 2021

Hovedtall for Toyota @stfold & Follo AS 2022 2021 2020 2019 2018
Nybilsalg 1.015 1.136 990 1.005 994
Bruktbilsalg 1.174 1.417 1.392 1.338| 1.332
Inntekter/resultat
Driftsinntekter MNOK 663,1 727,4 571,9 532,6 487
Driftsresultat MNOK 21,1 38,5 32,5 24,6 22,7
Resultat for skatter MNOK 19,5 37,6 32 24 22,7
Arets resultat MNOK 15,2 29,3 24,9 18,7 17,4
Balansen
Totalkapital pr. 31.12 MNOK 208,5 155,2 154,2 113,8 89,9
Egenkapital pr. 31.12 MNOK 52,1 44,0 38,8 41,2 22,5
Ngkkeltall
1 |Driftsmargin % 3,2 5,3 5,7 4,6 4,7
2 |Resultatmargin % 2,9 5,2 5,6 4,5 4,7
3|Kapitalens omlgpshastighet 3,6 4,7 4,3 5,2 5,3
4 |Totalrentabilitet % 10,7 24,3 23,9 23,6 24,6
5|Egenkapitalandel % 25 28,4 25,2 36,2 25
6 |Ansatte
Antall arsverk 108,5 108 114
Arsverk 14,2/94,3| 15,2/92,8 21/93
Antall medarbeidere 15/100 16/96 3/10
Midlertidige stillinger 2/1 5/12 2/5
Herav laerlinger 2/1 1/4 2/4
Herav ufrivillige 0/0 0/2 0/8,5
Antall innleie 0/0 0/0
Uttak av foreldrepermisjon (uker) 0/31,1 0/14
Deltidsstillinger 0/2 1/2
Herav ufrivillige 0/0 0/0
7 |Sykefravaer (%) 66,35/33,65| 1,11/4,72
Fraveer grunnet sykt barn (dager) 9/74 24/158
Turnover fast ansatte (%) 2,05/11,28| 1,04/10,4
Rekruttering (fast ansatt) 94/276 3/20
Ansettelser 3/14 1/9
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Til generalforsamlingen i Bauda AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert arsregnskapet for Bauda AS, som bestar av:

selskapsregnskapet, som bestér av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og

kontantstremoppstilling for regnskapsaret avsluttet per denne datoen og noter til
arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og

konsernregnskapet, som bestar av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og
kontantstreamoppstilling for regnskapsaret avsluttet per denne datoen og noter til
arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening

oppfyller arsregnskapet gjeldende lovkrav,
gir selskapsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember
2022 og av dets resultater og kontantstrammer for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
gir konsernregnskapet et rettvisende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember
2022 og av dets resultater og kontantstrammer for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gijennomfgrt revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Vare
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og
plikter ved revisjonen av arsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med
kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare gvrige etiske forpliktelser i
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter var vurdering tilstrekkelig og
hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

@vrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i arsberetningen. @vrig informasjon
omfatter informasjon i rsrapporten bortsett fra arsregnskapet og den tilhgrende revisjonsberetningen.
Var konklusjon om arsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i &rsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av arsregnskapet er det var oppgave & lese arsberetningen. Formalet er

a vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom arsberetningen og arsregnskapet og
den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av arsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i
arsberetningen ellers fremstar som vesentlig feil. Vi har plikt til & rapportere dersom arsberetningen
fremstar som vesentlig feil. Vi har ingenting & rapportere i sa henseende.
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Basert pa kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at arsberetningen

er konsistent med arsregnskapet og
inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for arsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for & utarbeide arsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er ogsa ansvarlig for slik intern
kontroll som den finner ngdvendig for & kunne utarbeide et arsregnskap som ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet er ledelsen ansvarlig for & ta standpunkt til selskapets og

konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen
om fortsatt drift skal legges til grunn for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten
vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er & oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller utilsiktede feil, og & avgi en revisjonsberetning
som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av sikkerhet, men ingen garanti
for at en revisjon utfgrt i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.
Feilinformasjon kan oppsta som falge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er & anse
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes & pavirke de
gkonomiske beslutningene som brukerne foretar pa grunnlag av arsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utgver vi profesjonelt skjgnn og utviser profesjonell
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:
identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes

misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og giennomfarer revisjonshandlinger for & handtere
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag
for var konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som falge av misligheter ikke blir
avdekket, er hgyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan
innebaere samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring
av internkontroll.

opparbeider vi oss en forstdelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for & utforme

revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for & gi uttrykk
for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.

evaluerer viom de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om
regnskapsestimatene og tilhgrende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
konkluderer vi pa om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og,

basert pa innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til

fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi
i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten pa tilleggsopplysningene i arsregnskapet,
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer var konklusjon.
Vare konklusjoner er basert pa revisjonsbevis innhentet frem til datoen for

revisjonsberetningen. Etterfalgende hendelser eller forhold kan imidlertid medfere at selskapet
og konsernet ikke kan fortsette driften.

evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i arsregnskapet, inkludert
tilleggsopplysningene, og hvorvidt arsregnskapet gir uttrykk for de underliggende
transaksjonene og hendelsene pa en mate som gir et rettvisende bilde.

innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrgrende den finansielle

informasjonen til enhetene eller forretningsomradene i konsernet for & kunne gi uttrykk for en
mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for & lede, falge opp og gjennomfare
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konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for var konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet

og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi
avdekker giennom revisjonen.

Oslo, 13.juni 2023
KPMG AS

o Sl

John Thomas Sgrhaug
Statsautorisert revisor



KONSERNETS FORHANDLERE

TOYOTA ASKER OG BARUM AS
Forhandler av Toyota og Lexus
toyota-ab.no | lexusab.no

TOYOTA HONEFOSS AS
Forhandler av Toyota
toyotahonefoss.no

TOYOTA FREDRIKSTAD AS
Forhandler av Toyota

.. toyotafredrikstad.no
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TOYOTA OSLO AS
Forhandler av Toyota og Lexus
toyota-oslo.no | lexusoslo.no

TOYOTA ROMERIKE AS
Forhandler av Toyota og Lexus
toyotaromerike.no | lexusromerike.no

TOYOTA S@R AS
Forhandler av Toyota og Lexus
toyotasor.no | lexuskristiansand.no

TOYOTA @STFOLD & FOLLO AS
Forhandler av Toyota
tof.no




